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Beste wielerliefhebbers,

Wat vliegt de tijd. Dit wordt alweer de vijfde keer dat we als 
Simac naamgever mogen zijn van de Simac Ladies Tour. 
Het lijkt nog maar zo kort geleden dat we midden in coro-
natijd de stap zetten om hoofdsponsor te worden van de 
enige Women’s WordTour etappewedstrijd in de Benelux. 
De opluchting was groot, bij iedereen, toen de wedstrijd ook 
door kon gaan. Gezien de tijd waarin we zaten was dat geen 
zekerheid.

Inmiddels zijn we vier edities verder en hebben we prachtige wedstrijden gezien. Elk jaar 
stond een prachtig deelnemersveld aan de start en konden we genieten van geweldige etap-
pes. Drie absolute toppers kregen aan het eind de gele Simac leiderstrui om hun schouders: 
Chantal van den Broek-Blaak in 2021, Lorena Wiebes in 2022 en Lotte Kopecky in de laatste 
tweede edities. 

Wat we ook zagen, doordat we nauw zijn betrokken bij de organisatie, is het ploegenspel 
achter de schermen. Het valt niet direct op maar er wordt enorm veel werk verzet om een 
wedstrijd als de Simac Ladies Tour goed en veilig te laten verlopen. Al die mensen, ieder met 
een eigen specifieke rol, om van de Simac Ladies Tour een succes te maken. Iedereen werkt 
samen als een geoliede machine. En dat met een glimlach op het gezicht, want meedraaien 
in het hele wielercircus is ook nog eens erg leuk!

Wat dat betreft zien we duidelijke parallellen met ‘onze’ IT-wereld. Ook wij krijgen niets voor 
elkaar zonder goed samen te werken. En zoals de wielerkaravaan geniet van de sport, wer-
ken bij Simac mensen die een passie hebben voor IT, daar alles van willen weten. Er mee 
opstaan en weer mee naar bed gaan. En ook bij ons is werken in teamverband cruciaal. Door 
samen te werken met collega’s, met klanten, met leveranciers, bereiken we de beste resulta-
ten.

Teamwork vinden we ook terug in het wielrennen en in het bijzonder de Simac Ladies Tour. 
Misschien voelen we er ons daarom zo goed thuis. Met veel enthousiasme en plezier kijken 
we uit naar de 2025-editie van de Simac Ladies Tour!

Maartje van Schagen
CEO Simac
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Position Name Nationality
President of the Commissaires 
Panel

Luc Herpelinck Belgium

Technical Commissaire Luc Geysen Belgium
TV/Support Commissaire (VAR) Wilfred Haan The Netherlands
Commissaire 2
Commissaires 3 Maurice Nijmeijer The Netherlands
Commissaire Simone Manders The Netherlands
Finish Judge Sara Rodney The Netherlands
Moto Info Patrick Knoben The Netherlands
Driver Moto info G.J. Post The Netherlands
Motorbike Commissaire Kevin Gelens The Netherlands
Driver Motorbike Commissaire
Broomwagen Arthur van Hoogenvest The Netherlands
Photofinish Honoré Pieters The Netherlands
Photofinish Vincent Schuurhuis The Netherlands
Radio Tour Richard Vermeeren The Netherlands
Computer Daan Brand The Netherlands
Announcer Jannes Mulder The Netherlands
Announcer Rien van Horik The Netherlands

Safety Manager Nelie Schouten The Netherlands
Safety Manager Thijs Rondhuis The Netherlands

Regulator Dieuwke Kalsbeek The Netherlands

Doctor Kevin van Barneveld The Netherlands
Medical team Frans Luijten The Netherlands

MEMBERS OF THE COMMISSAIRES’ PANEL + RACE & SAFETY 
MANAGER & REGULATOR
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REGISTRATION | MEETINGS ON MONDAY SEPTEMBER 1 
AND TEAM PRESENTATION

Registration of teams and riders start 15.30 o’clock until 17.00 o’clock
Headquarters of SIMAC, De Run 4256, 5503 LL VELDHOVEN

Team presentation starts at 15:30 o’clock until 16:45 o’clock
(mandatory for all teams with all 7 riders)

15.30 DD Group Pro Cycling Team UCI Women’s Continental Team Belgium
15.35 Roland Le Devoluy WorldTour 

Team
UCI Women’s World Tour Team Switzerland

15.40 Team Coop-Repsol UCI Women’s Continental Team Netherlands
15.45 VolkerWessels Women’s Pro 

Cycling Team
UCI Women’s Continental Team Netherlands

15.50 Lotto Ladies UCI Women’s Continental Team Belgium
15.55 Cofidis Women Team UCI Women’s Continental Team France
16.00 Movistar Team UCI Women’s World Tour Team Spain
16.05 UNO-X-Mobility UCI Women’s World Tour Team Norway
16.10 AG Insurance-Soudal Team UCI Women’s World Tour Team Belgium
16.15 Human Powered Health UCI Women’s World Tour Team USA
16.20 Fenix-Deceuninck UCI Women’s World Tour Team Belgium
16.25 LIV-Alula-Jayco UCI Women’s World Tour Team Australia
16.30 Team Picnic - PostNL UCI Women’s World Tour Team Netherlands
16.35 Team Visma-Lease A Bike UCI Women’s World Tour Team Netherlands
16.40 UAE Team ADQ UCI Women’s World Tour Team UAE
16.45 FDJ - Suez UCI Women’s World Tour Team France
16.50 Canyon//Sram Zondacrypto UCI Women’s World Tour Team Germany
16.55 Lidl-Trek UCI Women’s World Tour Team USA
17.00 Team SD Worx-Protime UCI Women’s World Tour Team Netherlands

Team managers meeting start 17:00 o’clock
Headquarters of SIMAC, De Run 4256, 5503 LL VELDHOVEN

Meeting of the commissaires’ panel start 17:30 o’clock
Headquarters of SIMAC, De Run 4256, 5503 LL VELDHOVEN

Drivers briefing start 18:00 o’clock
Headquarters of SIMAC, De Run 4256, 5503 LL VELDHOVEN
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Stage overview

 
Stage Date GPX link

1 Tuesday 2nd 
September

https://simacladiestour.nl/leuven-gpx/

2 Wednesday 
3rd September

https://simacladiestour.nl/gennep-gpx/

3 Thursday 4th 
September

https://simacladiestour.nl/zeewolde-gpx/

4 Friday 5th Sep-
tember

https://simacladiestour.nl/alkmaar-gpx/

5 Saturday 6th 
September

https://simacladiestour.nl/doetinchem-gpx/

6 Sunday 7th 
September

https://simacladiestour.nl/lichtenvoorde-gpx/

GPX links

STAGE OVERVIEW | GPX LINKS

Stage Date Location - Permancence Open from Start Stage Finish Stage
1 Tuesday 2nd 

September
Café de Hoorn, Sluisstraat 79, 
3000 LEUVEN, België

08:00 12:00 15:00

2 Wednesday 
3rd September

4Events Pica Mare, Picardie 
36, 6591 JE GENNEP

09:00 13:00 16:00

3 Thursday 4th 
September

Voetbal Vereniging Zeewol-
de, Horsterweg 202, 3893 AA 
ZEEWOLDE

08:00 12:00 16:00

4 Friday 5th Sep-
tember

De Meent, Terborchlaan 301, 
1816 MH ALKMAAR

08:00 12:00 15:00

5 Saturday 6th 
September

Kasteel Slangenburg, Kasteel-
laan 6, 7004 JK DOETINCHEM

08:45 12:45 16:00
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Classifications

Classification Jersey Sponsor
General Yellow SIMAC
Points Green ONVI

Best Young Rider White Provincie Gelderland

CLASSIFICATIONS



Leuven kermis | 5 tot 24 september
Open Monumentendag | 14 september

Koopzondagen | 7 september, 5 oktober, 14 en 21 december

BELEEF HET  
IN LEUVEN

Lekker shoppen, relax uit eten
of een leuke activiteit meepikken.

In Leuven valt er altijd
wat te beleven.

www.visitleuven.be
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VOORWOORD GEMEENTE LEUVEN

Beste wielerliefhebbers,

Welkom in Leuven, het kloppende hart van het wielrennen, voor de openingsrit van de Simac 
Ladies Tour 2025!
Het is met veel enthousiasme en trots dat we de grootste namen uit het vrouwenwielrennen 
ontvangen in onze stad. De laatste jaren is de populariteit hiervan immers sterk gegroeid en 
wedstrijden zoals de Simac Ladies Tour, die de rensters een internationaal podium biedt, zijn 
hiervoor van onschatbare waarde. Het is dan ook geweldig om de startplaats te kunnen zijn 
van deze mooie rittenkoers.
Wie aan Leuven en wielrennen denkt, denkt onvermijdelijk terug aan het prachtige WK van 
2021. Dat evenement heeft een blijvende vonk aangestoken in onze stad. De beelden van 
honderdduizenden supporters die de renners aanmoedigen, de aanstekelijke sfeer langs het 
parcours en de passie die door de straten stroomde, liggen nog vers in ons geheugen. Ook 
twee jaar geleden, toen onze landgenote Lotte Kopecky al een keer een etappe van de Simac 
Ladies Tour in onze stad won, konden we diezelfde magische sfeer proeven. Het gaf een 
enorme boost aan onze lokale wielerclubs, aan de recreatieve fietsers en aan de jeugd die nu 
met nieuwe helden en heldinnen kunnen dromen van een carrière op twee wielen.
Met de openingsrit van de Simac Ladies Tour 2025 willen we diezelfde magie opnieuw creë-
ren en laten zien dat de passie voor de koers in Leuven nog steeds springlevend is. Het par-
cours zal ongetwijfeld weer zorgen voor spannende momenten en onvergetelijke beelden. 
Onze stad is klaar om zich opnieuw te presenteren als een sportieve en gastvrije hub.
Ik wil dan ook een warme oproep doen aan jullie allemaal: zak af naar Leuven, zoek een plek-
je langs het parcours en moedig de rensters aan. Vier de sport, geniet van de ambiance en 
laat hen voelen dat de liefde voor de koers hier echt aanwezig is.
Namens de hele stad Leuven wens ik de deelnemers veel succes en een veilige en spannende 
koers toe. En aan jullie, het publiek, een fantastische dag vol sport en plezier!

Met sportieve groet,

Christophe Stockman 
Schepen van sport, stad Leuven
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GEMEENTE LEUVEN

Leuven is…                                                                                        

Centraal in België en helemaal zichzelf: dat is Leuven. De eeuwenoude universiteitsstad met haar
historische gebouwen staat volop in de 21ste eeuw, Leuven heeft een jonge dynamiek en barst van
de initiatieven. Deze can-do stad is een broedplek voor vernieuwing: spin-offs van de
internationaal toonaangevende universiteit, onverwachte samenwerkingen en projecten waar
wetenschap, kunst, cultuur en maatschappij samenvloeien.
In de wandelstraten en op de ruime pleinen bepalen de studenten mee het ritme en de sfeer,
zorgen de winkels, cafés en restaurants voor gezelligheid en gastronomie, bruist het bier en
borrelen de ideeën. Leuven is een stad op mensenmaat, omgeven door groene heuvels die de stad
laten ademen. Met een rijk en vol cultuuraanbod is Leuven het hele jaar door het bezoeken waard.

• European Green Leaf Award 2018
• European Capital of Innovation 2020
• European City of Sport 2021
  www.visitleuven.be 

In the heart of Belgium and all its own: that’s Leuven. The century-old university town with its
historic buildings radiates the 21st century, Leuven has a young dynamic and is bursting with
initiatives. This can-do city is a breeding ground for innovation: spin-offs from the internationally
leading university, unexpected collaborations and projects where science, art, culture and society
come together.
In the pedestrian streets and on the spacious squares, the students determine the rhythm and
atmosphere, the shops, cafés and restaurants provide conviviality and gastronomy, the beer fizzes
and the ideas bubble up. Leuven is a city on a human scale, surrounded by green hills that let the
city breathe. With its rich and varied cultural offering, Leuven is worth a visit all year round.

• European Green Leaf Award 2018
• European Capital of Innovation 2020
• European City of Sport 2021
  www.visitleuven.be/en  

A propos de Leuven (Louvain)
Au coeur de la Belgique tout en étant unique: c’est Louvain. La ville universitaire centenaire avec ses édifices histori-
ques est de plein pied dans le 21e siècle avec une dynamique juvénile, une ville débordante d’initiatives. L’esprit pion-
nier qui anime la ville est le vivier d’innovations: Retombées d’une université internationalement reconnue, collaborati-
ons inventives et projets où la science, l’art, la culture et la société font corps.
Dans les rues piétonnes et les parcs spacieux, les étudiants animent l’atmosphère de la ville, les boutiques, cafés et 
restaurants proposent convivialité et gastronomie, la bière pétille et les idées bouillonnent. Louvain est une ville à 
échelle humaine, entourée de collines verdoyantes qui en font une ville aérée. Avec la richesse et la variété de son offre 
culturelle, Louvain peut se visiter toute l’année.

• Prix de la Feuille verte de la Comission Européenne 2018
• Capitale Européenne de l’Innovation 2020
• Ville Européenne du Sport 2021
www.visitleuven.be/fr  

Leuven ist…
(D)
Im Herzen Belgiens liegt die jahrhundertealte Universitätsstadt Leuven (Löwen). Trotz ihrer historischen Gebäude 
strahlt die Stadt den Geist des 21. Jahrhundert aus. Leuven ist jung, dynamisch und strotzt nur so vor Tatendrang. Die 
Stadt kann etwas bewegen und ist ein Nährboden für Innovationen: Ableger der international führenden Universität, 
überraschende Kooperationen und Projekte, bei denen Wissenschaft, Kunst, Kultur und Gesellschaft zusammenkom-
men.
In den Fußgängerzonen und auf den weitläufigen Plätzen bestimmen die Studenten den Rhythmus und die Atmosphä-
re. Geschäfte, Cafés und Restaurants sorgen für Geselligkeit und Gastronomie, das Bier sprudelt während Ideen hoch-
kommen. Leuven ist eine kleine Stadt, umgeben von grünen Hügeln, die die Stadt und ihre Einwohner*innen atmen 
lassen. Mit seinem reichen und vielfältigen kulturellen Angebot ist Leuven das ganze Jahr über einen Besuch wert.
• European Green Leaf Award 2018
• European Capital of Innovation 2020 
• European City of Sport 2021
www.visitleuven.be/de 
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STAGE 1 LEUVEN - LEUVEN

General stage info

What Address Time
Race Headquarters (permanence) Cafe de Hoorn, Sluisstraat 79, 3000 Leuven 09:00 - 17:00
Pressroom Cafe de Hoorn, Sluisstraat 79, 3000 Leuven 09:00 - 17:00
Commissairemeeting Cafe de Hoorn, Sluisstraat 79, 3000 Leuven 12:00
Antidoping Cafe de Hoorn, Sluisstraat 79, 3000 Leuven 15:00
Team Presentation Victor Broosplein Leuven 12:00
Dressingrooms Cafe de Hoorn, Sluisstraat 79, 3000 Leuven 09:00 - 17:00
Hospitals Universitair Ziekenhuis Leuven

Herestraat 49 Leuven
003216332211

24 hrs

Parking & PPO End exit 20 Wilsele on E314 (GPS 50.90806, 
4.71495)

08:30-12:30

Start Location Victor Broosplein Leuven 13:00
Finish Location Bondgenotenlaan, Leuven 15:00
Feed & Waste Zone Kolonel Begaultlaan KM 33.6

Kolonel Begaultlaan KM 63.2
after 4th & 8th 
passing of the 
finish line

Awards ceremonie Grote Markt Leuven 15:15
Deviation team cars .P. Minckelerstraat KM 81.1

Parking start: PPO

Location: End of Exit 20 Wilsele from the E314 motorway
GPS Coordinates: 50.90806, 4.71495
Opening Hours: 8:30 AM – 12:30 PM

Route from PPO to the team vehicle parking area:
On the E314, take exit 20 and turn right
Turn left onto Aarschotsesteenweg (N19)
Turn left again to stay on Aarschotsesteenweg (N19)
Continue onto Havenkant
On the left, you’ll see Café De Hoorn on Sluisstraat
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STAGE 1 INDIVIDUAL TIME TRIAL GENNEP
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STAGE 1 LEUVEN - LEUVEN  LAST 3 KM
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STAGE 1 LEUVEN - LEUVEN

km/h km/h

40 43 départ  13:00 h Distance : 81,4 km

time time kms 
to do

residence kms 
done

distance direction description crossroad no

13:00 13:00 1,5 Leuven 0,0 Victor Broosplein

13:00 13:00 1,5 neutraliza-
tion

0,0 0,0 left Achter de Latten -Engels Plein a

13:00 13:00 1,4 . 0,1 0,1 left Havenkant Achter de Latten- b

13:00 13:00 1,2 . 0,3 0,2 right Vaartstraat Havenkant- e

13:00 13:00 1,1 . 0,4 0,1 left J.P. Minckelerstraat -Vaartstraat f

13:02 13:02 0,3 . 1,2 0,8 right Lepelstraat J.P. Minckelerstraat- n

13:03 13:03 0,1 . 1,4 0,2 left P.J. van Benedenstraat -P.J. van Bendenstraat o

13:03 13:03 0,1 . 1,4 0,0 right Bondgenotenlaan Bondgenotenlaan p

13:03 13:03 0,0 end of neu-
tralization

1,5 Bondgenotenlaan -Vital Decosterstraat q

13:03 13:03 81,4 Start 0,0 Start at Schouwburg 1

13:03 13:03 81,0 , 0,4 0,4 keep left Mechelsestraat -Mechelsestraat 6

13:04 13:04 80,6 0,8 0,4 right Halvestraat Brouwersstraat- 13

13:04 13:04 80,4 1,0 0,2 keep right Pereboomstraat Pereboomstraat - 15

13:04 13:04 80,3 1,1 0,1 keep left Mechelsestraat - Mechelsestraat 16

13:05 13:05 79,7 1,7 0,6 right Albert Wouterstraat Oude laplaan - 21

13:06 13:05 79,5 1,9 0,2 keep left Albert Wouterstraat - Stadsvest 24

13:07 13:06 78,7 2,7 0,8 left Hoge Berglaan - Albert Wouterslaan 29

13:07 13:07 78,4 3,0 0,3 right Leopold de Couxlaan Leopold de Couxlaan - 32

13:09 13:08 77,4 4,0 1,0 right end of road - Kol. Begaultlaan Kol. Begaultlaan - 39

13:11 13:10 76,0 5,4 1,4 right Engels Plein + bike path - Leuvense Vaart 43

13:12 13:11 75,5 5,9 0,5 left Achter de Latten -Engels Plein 49

13:12 13:11 75,4 6,0 0,1 left Havenkant Achter de Latten- 50

13:12 13:11 75,2 6,2 0,2 right Vaartstraat Havenkant- 53

13:12 13:11 75,1 6,3 0,1 left J.P. Minckelerstraat -Vaartstraat 54

13:13 13:12 74,3 7,1 0,8 right Lepelstraat J.P. Minckelerstraat- 62

13:14 13:13 74,1 7,3 0,2 left P.J. van Benedenstraat -P.J. van Bendenstraat 63

13:14 13:13 74,1 7,3 0,0 right Bondgenotenlaan Bondgenotenlaan 64

13:14 13:13 74,0 7,4 . 1st finish passage -at Schouwburg 66

13:14 13:13 73,6 7,8 0,5 keep left Mechelsestraat -Mechelsestraat 71

13:15 13:14 73,2 8,2 0,4 right Halvestraat Brouwersstraat- 78

13:15 13:14 73,0 8,4 0,2 keep right Pereboomstraat Pereboomstraat - 80

13:16 13:14 72,9 8,5 0,1 keep left Mechelsestraat - Mechelsestraat 81

13:16 13:15 72,3 9,1 0,6 right Albert Wouterstraat Oude laplaan - 86

13:17 13:15 72,1 9,3 0,2 keep left Albert Wouterstraat - Stadsvest 89

13:18 13:16 71,3 10,1 0,8 left Hoge Berglaan - Albert Wouterslaan 94

13:18 13:17 71,0 10,4 0,3 right Leopold de Couxlaan Leopold de Couxlaan - 97

13:20 13:18 70,0 11,4 1,0 right end of road - Kol. Begaultlaan Kol. Begaultlaan - 104

13:22 13:20 68,6 12,8 1,4 right Engels Plein + bike path - Leuvense Vaart 108

13:23 13:21 68,1 13,3 0,5 left Achter de Latten -Engels Plein 114

13:23 13:21 68,0 13,4 0,1 left Havenkant Achter de Latten- 115

13:23 13:21 67,8 13,6 0,2 right Vaartstraat Havenkant- 118

13:23 13:21 67,7 13,7 0,1 left J.P. Minckelerstraat -Vaartstraat 119

13:25 13:22 66,9 14,5 0,8 right Bondgenotenlaan Bondgenotenlaan 128

13:25 13:23 66,7 14,7 . 2nd finish passage -at Schouwburg 130

13:26 13:23 66,2 15,2 0,7 keep left Mechelsestraat -Mechelsestraat 135

13:26 13:24 65,8 15,6 0,4 right Halvestraat Brouwersstraat- 142



13:26 13:24 65,6 15,8 0,2 keep right Pereboomstraat Pereboomstraat - 144

13:27 13:24 65,5 15,9 0,1 keep left Mechelsestraat - Mechelsestraat 145

13:28 13:25 64,9 16,5 0,6 right Albert Wouterstraat Oude laplaan - 150

13:28 13:25 64,7 16,7 0,2 keep left Albert Wouterstraat - Stadsvest 153

13:29 13:26 63,9 17,5 0,8 left Hoge Berglaan - Albert Wouterslaan 158

13:29 13:27 63,6 17,8 0,3 right Leopold de Couxlaan Leopold de Couxlaan - 161

13:31 13:28 62,6 18,8 1,0 right end of road - Kol. Begaultlaan Kol. Begaultlaan - 168

13:33 13:30 61,2 20,2 1,4 right Engels Plein + bike path - Leuvense Vaart 172

13:34 13:31 60,7 20,7 0,5 left Achter de Latten -Engels Plein 178

13:34 13:31 60,6 20,8 0,1 left Havenkant Achter de Latten- 179

13:34 13:31 60,4 21,0 0,2 right Vaartstraat Havenkant- 182

13:34 13:31 60,3 21,1 0,1 left J.P. Minckelerstraat -Vaartstraat 183

13:36 13:32 59,4 22,0 0,9 right Bondgenotenlaan Bondgenotenlaan 192

13:36 13:33 59,2 22,2 . 3rd finish passage -at Schouwburg 194

13:37 13:33 58,8 22,6 0,6 keep left Mechelsestraat -Mechelsestraat 199

13:37 13:34 58,4 23,0 0,4 right Halvestraat Brouwersstraat- 206

13:38 13:34 58,2 23,2 0,2 keep right Pereboomstraat Pereboomstraat - 208

13:38 13:34 58,1 23,3 0,1 keep left Mechelsestraat - Mechelsestraat 209

13:39 13:35 57,5 23,9 0,6 right Albert Wouterstraat Oude laplaan - 214

13:39 13:35 57,3 24,1 0,2 keep left Albert Wouterstraat - Stadsvest 217

13:40 13:36 56,5 24,9 0,8 left Hoge Berglaan - Albert Wouterslaan 222

13:41 13:37 56,2 25,2 0,3 right Leopold de Couxlaan Leopold de Couxlaan - 225

13:42 13:38 55,2 26,2 1,0 right end of road - Kol. Begaultlaan Kol. Begaultlaan - 232

13:44 13:40 53,8 27,6 1,4 right Engels Plein + bike path - Leuvense Vaart 236

13:45 13:41 53,3 28,1 0,5 left Achter de Latten -Engels Plein 242

13:45 13:41 53,2 28,2 0,1 left Havenkant Achter de Latten- 243

13:45 13:41 53,0 28,4 0,2 right Vaartstraat Havenkant- 246

13:46 13:41 52,9 28,5 0,1 left J.P. Minckelerstraat -Vaartstraat 247

13:47 13:42 52,0 29,4 0,9 right Bondgenotenlaan Bondgenotenlaan 256

13:47 13:43 51,8 29,6 . 4th finish passage -at Schouwburg 258

13:48 13:43 51,4 30,0 0,6 keep left Mechelsestraat -Mechelsestraat 263

13:48 13:44 51,0 30,4 0,4 right Halvestraat Brouwersstraat- 270

13:49 13:44 50,8 30,6 0,2 keep right Pereboomstraat Pereboomstraat - 272

13:49 13:44 50,7 30,7 0,1 keep left Mechelsestraat - Mechelsestraat 273

13:50 13:45 50,1 31,3 0,6 right Albert Wouterstraat Oude laplaan - 278

13:50 13:45 49,9 31,5 0,2 keep left Albert Wouterstraat - Stadsvest 281

13:51 13:46 49,1 32,3 0,8 left Hoge Berglaan - Albert Wouterslaan 286

13:52 13:47 48,8 32,6 0,3 right Leopold de Couxlaan Leopold de Couxlaan - 289

13:53 13:48 47,8 Feeding 
Zone

33,6 1,0 right end of road - Kol. Begaultlaan Kol. Begaultlaan - 296

13:55 13:50 46,7 End Fee-
ding Zone

34,7 . end of road - Kol. Begaultlaan - Marquerite Leféve-
relaan

299

13:55 13:50 46,4 35,0 1,4 right Engels Plein + bike path - Leuvense Vaart 300

13:56 13:51 45,9 35,5 0,5 left Achter de Latten -Engels Plein 306

13:56 13:51 45,8 35,6 0,1 left Havenkant Achter de Latten- 307

13:56 13:51 45,6 35,8 0,2 right Vaartstraat Havenkant- 310

13:57 13:51 45,5 35,9 0,1 left J.P. Minckelerstraat -Vaartstraat 311

13:58 13:52 44,5 36,9 1,0 right Bondgenotenlaan Bondgenotenlaan 320

13:58 13:53 44,4 37,0 . 5th finish passage -at Schouwburg 322

13:59 13:53 44,0 37,4 0,5 keep left Mechelsestraat -Mechelsestraat 327

13:59 13:54 43,6 37,8 0,4 right Halvestraat Brouwersstraat- 334

14:00 13:54 43,4 38,0 0,2 keep right Pereboomstraat Pereboomstraat - 336

14:00 13:54 43,3 38,1 0,1 keep left Mechelsestraat - Mechelsestraat 337



14:01 13:55 42,7 38,7 0,6 right Albert Wouterstraat Oude laplaan - 342

14:01 13:55 42,5 38,9 0,2 keep left Albert Wouterstraat - Stadsvest 345

14:02 13:56 41,7 39,7 0,8 left Hoge Berglaan - Albert Wouterslaan 350

14:03 13:57 41,4 40,0 0,3 right Leopold de Couxlaan Leopold de Couxlaan - 353

14:04 13:58 40,4 41,0 1,0 right end of road - Kol. Begaultlaan Kol. Begaultlaan - 360

14:06 14:00 39,0 42,4 1,4 right Engels Plein + bike path - Leuvense Vaart 364

14:07 14:01 38,5 42,9 0,5 left Achter de Latten -Engels Plein 370

14:07 14:01 38,4 43,0 0,1 left Havenkant Achter de Latten- 371

14:08 14:01 38,2 43,2 0,2 right Vaartstraat Havenkant- 374

14:08 14:01 38,1 43,3 0,1 left J.P. Minckelerstraat -Vaartstraat 375

14:09 14:02 37,2 44,2 0,9 right Bondgenotenlaan Bondgenotenlaan 384

14:09 14:03 37,0 44,4 . 6th finish passage -at Schouwburg 386

14:10 14:03 36,6 44,8 0,6 keep left Mechelsestraat -Mechelsestraat 391

14:11 14:04 36,2 45,2 0,4 right Halvestraat Brouwersstraat- 398

14:11 14:04 36,0 45,4 0,2 keep right Pereboomstraat Pereboomstraat - 400

14:11 14:04 35,9 45,5 0,1 keep left Mechelsestraat - Mechelsestraat 401

14:12 14:05 35,3 46,1 0,6 right Albert Wouterstraat Oude laplaan - 406

14:12 14:05 35,1 46,3 0,2 keep left Albert Wouterstraat - Stadsvest 409

14:13 14:06 34,3 47,1 0,8 left Hoge Berglaan - Albert Wouterslaan 414

14:14 14:07 34,0 47,4 0,3 right Leopold de Couxlaan Leopold de Couxlaan - 417

14:15 14:08 33,0 48,4 1,0 right end of road - Kol. Begaultlaan Kol. Begaultlaan - 424

14:17 14:10 31,6 49,8 1,4 right Engels Plein + bike path - Leuvense Vaart 428

14:18 14:11 31,1 50,3 0,5 left Achter de Latten -Engels Plein 434

14:18 14:11 31,0 50,4 0,1 left Havenkant Achter de Latten- 435

14:19 14:11 30,8 50,6 0,2 right Vaartstraat Havenkant- 438

14:19 14:11 30,7 50,7 0,1 left J.P. Minckelerstraat -Vaartstraat 439

14:20 14:12 29,8 51,6 0,9 right Bondgenotenlaan Bondgenotenlaan 448

14:20 14:13 29,6 51,8 . 7th finish passage -at Schouwburg 450

14:21 14:13 29,2 , 52,2 0,6 keep left Mechelsestraat -Mechelsestraat 455

14:22 14:14 29,2 52,6 0,4 right Halvestraat Brouwersstraat- 462

14:22 14:14 28,6 52,8 0,2 keep right Pereboomstraat Pereboomstraat - 464

14:22 14:14 28,5 52,9 0,1 keep left Mechelsestraat - Mechelsestraat 465

14:23 14:15 27,9 53,5 0,6 right Albert Wouterstraat Oude laplaan - 470

14:23 14:15 27,7 53,7 0,2 keep left Albert Wouterstraat - Stadsvest 473

14:25 14:16 26,9 54,5 0,8 left Hoge Berglaan - Albert Wouterslaan 478

14:25 14:17 26,6 54,8 0,3 right Leopold de Couxlaan Leopold de Couxlaan - 481

14:26 14:18 25,6 55,8 1,0 right end of road - Kol. Begaultlaan Kol. Begaultlaan - 488

14:29 14:20 24,2 57,2 1,4 right Engels Plein + bike path - Leuvense Vaart 492

14:29 14:21 23,7 . 57,7 0,5 left Achter de Latten -Engels Plein 498

14:29 14:21 23,6 . 57,8 0,1 left Havenkant Achter de Latten- 499

14:30 14:21 23,4 . 58,0 0,2 right Vaartstraat Havenkant- 502

14:30 14:21 23,3 . 58,1 0,1 left J.P. Minckelerstraat -Vaartstraat 503

14:31 14:22 22,4 . 59,0 0,9 right Bondgenotenlaan Bondgenotenlaan 512

14:32 14:23 22,2 . 59,2 . 8th finish passage -at Schouwburg 514

14:32 14:23 21,8 . 59,6 0,6 keep left Mechelsestraat -Mechelsestraat 519

14:33 14:24 21,4 . 60,0 0,4 right Halvestraat Brouwersstraat- 526

14:33 14:24 21,2 . 60,2 0,2 keep right Pereboomstraat Pereboomstraat - 528

14:33 14:24 21,1 . 60,3 0,1 keep left Mechelsestraat - Mechelsestraat 529

14:34 14:25 20,5 . 60,9 0,6 right Albert Wouterstraat Oude laplaan - 534

14:34 14:25 20,3 . 61,1 0,2 keep left Albert Wouterstraat - Stadsvest 537

14:36 14:26 19,5 . 61,9 0,8 left Hoge Berglaan - Albert Wouterslaan 542

14:36 14:27 19,2 . 62,2 0,3 right Leopold de Couxlaan Leopold de Couxlaan - 545



14:38 14:28 18,2 Feeding 
Zone

63,2 1,0 right end of road - Kol. Begaultlaan Kol. Begaultlaan - 552

14:39 14:29 17,1 End Fee-
ding Zone

64,3 . end of road - Kol. Begaultlaan - Marquerite Leféve-
relaan

555

14:40 14:30 16,8 . 64,6 1,4 right Engels Plein + bike path - Leuvense Vaart 556

14:40 14:30 16,3 . 65,1 0,5 left Achter de Latten -Engels Plein 562

14:41 14:31 16,2 . 65,2 0,1 left Havenkant Achter de Latten- 563

14:41 14:31 16,0 . 65,4 0,2 right Vaartstraat Havenkant- 566

14:41 14:31 15,9 . 65,5 0,1 left J.P. Minckelerstraat -Vaartstraat 567

14:42 14:32 15,0 . 66,4 0,9 right Bondgenotenlaan Bondgenotenlaan 576

14:43 14:32 14,8 . 66,6 . 9th finish passage -at Schouwburg 578

14:43 14:33 14,4 . 67,0 0,6 keep left Mechelsestraat -Mechelsestraat 583

14:44 14:34 14,0 . 67,4 0,4 right Halvestraat Brouwersstraat- 590

14:44 14:34 13,8 . 67,6 0,2 keep right Pereboomstraat Pereboomstraat - 592

14:44 14:34 13,7 . 67,7 0,1 keep left Mechelsestraat - Mechelsestraat 593

14:45 14:35 13,1 . 68,3 0,6 right Albert Wouterstraat Oude laplaan - 598

14:46 14:35 12,9 . 68,5 0,2 keep left Albert Wouterstraat - Stadsvest 601

14:47 14:36 12,1 . 69,3 0,8 left Hoge Berglaan - Albert Wouterslaan 606

14:47 14:37 11,8 . 69,6 0,3 right Leopold de Couxlaan Leopold de Couxlaan - 609

14:49 14:38 10,8 . 70,6 1,0 right end of road - Kol. Begaultlaan Kol. Begaultlaan - 616

14:51 14:40 9,4 . 72,0 1,4 right Engels Plein + bike path - Leuvense Vaart 620

14:52 14:40 8,9 . 72,5 0,5 left Achter de Latten -Engels Plein 626

14:52 14:41 8,8 . 72,6 0,1 left Havenkant Achter de Latten- 627

14:52 14:41 8,6 . 72,8 0,2 right Vaartstraat Havenkant- 630

14:52 14:41 8,5 . 72,9 0,1 left J.P. Minckelerstraat -Vaartstraat 631

14:53 14:42 7,6 . 73,8 0,9 right Bondgenotenlaan Bondgenotenlaan 640

14:54 14:42 7,4 . 74,0 . 10th finish passage -at Schouwburg 642

14:54 14:43 7,0 . 74,4 0,6 keep left Mechelsestraat -Mechelsestraat 647

14:55 14:44 6,6 . 74,8 0,4 right Halvestraat Brouwersstraat- 654

14:55 14:44 6,4 . 75,0 0,2 keep right Pereboomstraat Pereboomstraat - 656

14:55 14:44 6,3 . 75,1 0,1 keep left Mechelsestraat - Mechelsestraat 657

14:56 14:45 5,7 . 75,7 0,6 right Albert Wouterstraat Oude laplaan - 662

14:57 14:45 5,5 . 75,9 0,2 keep left Albert Wouterstraat - Stadsvest 665

14:58 14:46 4,7 . 76,7 0,8 left Hoge Berglaan - Albert Wouterslaan 670

14:58 14:46 4,4 . 77,0 0,3 right Leopold de Couxlaan Leopold de Couxlaan - 673

15:00 14:48 3,4 . 78,0 1,0 right end of road - Kol. Begaultlaan Kol. Begaultlaan - 680

15:02 14:50 2,0 . 79,4 1,4 right Engels Plein + bike path - Leuvense Vaart 684

15:03 14:50 1,5 . 79,9 0,5 left Achter de Latten -Engels Plein 690

15:03 14:51 1,4 . 80,0 0,1 left Havenkant Achter de Latten- 691

15:03 14:51 1,2 . 80,2 0,2 right Vaartstraat Havenkant- 694

15:03 14:51 1,1 . 80,3 0,1 left J.P. Minckelerstraat -Vaartstraat 695

15:04 14:52 0,3 deviation 
right

81,1 . J.P. Minckelerstraat -Lepelstraat 703

15:05 14:52 0,2 . 81,2 0,9 right Bondgenotenlaan Bondgenotenlaan 704

15:05 14:52 0 Finish 81,4 . Finish -at Schouwburg 706



@limburgcycling



@limburgcycling
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VOORWOORD GEMEENTE GENNEP

Beste wielerliefhebber,

Welkom in Gennep! Voor alweer de elfde keer doet de Simac Ladies Tour onze gemeente 
aan. Na vorig jaar een spannende tijdrit, krijgen de rensters dit jaar een ronde van zo’n 28 
kilometer voorgeschoteld, die vier keer gedaan wordt. Een ronde door het noorden van onze 
gemeente en via onze buurgemeenten. In die ronde zit de klim van de Sint Jansberg – de klim 
naar het hoogste punt van onze gemeente, die twee jaar geleden is omgedoopt tot de Col du 
St. Jean. Een klim waar de meeste profrensters hun schouders over ophalen, maar die voor 
de gemiddelde recreant een flinke uitdaging kan zijn. De Jansberg is zo’n 600 meter lang, met 
een gemiddeld stijgingspercentage van 6% en een steil stuk van ongeveer 100 meter met 
12%. De Jansberg is de zuidelijkste klim in het heuvelachtige gebied rondom het Rijk van Nij-
megen en maakt dan ook onderdeel uit van verschillende fietsroutes in deze regio en van de 
trainingsrondjes van (oud-)profwielrenners uit de regio. 

Rondom de etappe is er in Gennep weer van alles georganiseerd. Net als vorig jaar zijn er 
vóór de etappe weer activiteiten voor basisschoolkinderen georganiseerd, waaronder een 
dikke banden race. Ook het wielercafé en de clinic voor dames zijn inmiddels traditie gewor-
den. 

We wensen u veel plezier op deze dag in onze gemeente en hopen op een spannende 
etappe.

Hans Teunissen
Burgemeester Gemeente Gennep
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GEMEENTE GENNEP

Gennep, een andere wereld, dichterbij dan je denkt.

Een omgeving die rust en ruimte uitstraalt, waar klein het toverwoord voor groots is.

Al sinds de tijd van de Romeinen heeft Gennep een prominente positie op de kaart. Ten tijde 
van het Duits Lijntje, middelpunt tussen Londen en Berlijn; met de Russische tsaar en Duitse 
keizer als vaste bezoekers. Al deze elementen uit het verleden zijn doorweven in het stadje 
en de gemeente Gennep. Van heel herkenbare elementen als Het Huys Heijen, waar prinses 
Beatrix beeldhouwen leerde, het oude stadhuis, het pinakelhuis, het oudste protestantse 
kerkje van Nederland en de locomotief tot aan subtiele elementen als de Keramiekmuur en 
de mozaïek op het Ellen Hoffmannplein. Deze bepalen het knusse, gezellige, authentieke ka-
rakter van dit stadje met een dorpsgevoel.

Ook de natuur heeft niet stilgestaan in Gennep. Vijf soorten landschap, veelzijdig en be-
schermd. Een stuwwal werd opgeduwd en kwam tot stilstand. Ontdek de Maasduinen en 
Maasheggen; het meest omvangrijke heggenlandschap van Nederland met een UNESCO 
mens en biosfeerstatus. Daar waar de Niers in de Maas uitmondt, ligt de ruïne van het Gen-
neper Huys. Ooit een machtige vesting op een strategische plek en daardoor vele malen het 
toneel van bloedige veldslagen. Via fiets-, wandelpaden en een uitkijkpunt op de ruïne kunt u 
de herstelde kroonwerken bewonderen. Ook is begin oktober een tentoonstelling geopend in 
het oude stadhuis van Gennep, waar vanuit het oogpunt van verschillende personages uit die 
tijd het beleg van het Genneper Huys in 1641 wordt beschreven. Frederik Hendrik, de zoon 
van Willem van Oranje, belegerde de burcht toen met zo’n 20.000 manschappen. 

Gemeente Gennep kent legio aan wandel- en fietsroutes. Het Pieterpad, de Maasfietsroute, 
Walk of Wisdom, de Nijmeegse Vierdaagse … Allemaal doen ze Gennep aan. En dat is niet 
vreemd. Fietsers, wandelaars, maar ook ruiters en kanoërs, verplaatsen zich tussen de parel-
tjes uit het verleden en in een groen decor.

Er is genoeg om van te genieten; klein, maar groots als je het ontdekt! 

Kijk voor meer informatie op www.visitgennep.nl.
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STAGE 2 GENNEP - GENNEP

General stage info

What Address Time
Race Headquarters (permanence) 4Events Pica Mare, Picardie 36, 6591 JE Gen-

nep
10:00-18.00

Pressroom 4Events Pica Mare, Picardie 36, 6591 JE Gen-
nep

12.00-18.00

Commissairemeeting 4Events Pica Mare, Picardie 36, Gennep 12.00
Antidoping 4Events Pica Mare, Picardie 36, Gennep 16.00
Team Presentation Picardie, Gennep (in front of Pica Mare) 12:00-12:45
Dressingrooms Tennisvereniging Picardie (beside Pica Mare) 11.00-18.00
Hospitals UMC Radboud Nijmegen

Geert Groteplein 10 Nijmegen
0031-243611111

24 hours

PPO Roundabout N264 Brabantweg (GPS 51.69368, 
5.96644)

08:30-12:30

Start Location Picardie, Gennep 13:00
Finish Location Looiseweg, Gennep 16:00
Feed & Waste Zone Bredeweg Milsbeek KM 38.7,

Bredeweg Milsbeek KM 68.9,
Bredeweg Milsbeek KM 99.1

Awards ceremonie Looiseweg, Gennep 16:15
Deviation teamcars Siebengewaldseweg KM 123.1

Parking start: PPO

GPS: 51.69368, 5.96644
Opening hours: 8:30 AM – 12:30 PM
Location: Roundabout N264 / Brabantwegweg                                                                            

Route from PPO to team parking areas:  
Take at the roundabout N264/Brabantweg 3rd exit to the left;                    
                                                                      
Teams Lidl/Trek, Visma Lease a Bike, SD Worx, and Picnic PostNL: Take the 4th 
exit to the right, then the 1st left. The Pica Mare parking area is on your right side,                                                                  
All other teams: Take the 3rd exit to the right. After 50 meters, you’ll find the Europlein parking area.
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STAGE 2 GENNEP - GENNEP LAST 3 KM
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STAGE 2 GENNEP - GENNEP

km/h km/h

41 43 départ  13:00 h 

time time kms 
to do

residence kms 
done

distance direction description crossroad no

13:00 13:00 2,4 neutraliza-
tion

0,0 Picardië at Picamare

13:00 13:00 2,3 Gennep 0,1 straight on Picardië - Wagenstraat a

13:05 13:05 0,1 . 2,3 left Siebengewaldseweg Siebengewaldseweg j

13:05 13:05 0,0 end of neu-
tralization

2,4 straight on bij voorrangsbord rechterzijde k

13:05 13:05 124,5 Start 0,0 Siebengewaldseweg 1

13:07 13:07 123,0 entry circuit 1,5 1,5 right end of road P -Kleve 14     
Kleefseweg N291  CAUTION 
MIDDLE

St Jansstraat N291- 4

13:09 13:09 121,8 , 2,7 1,2 left Scheidingsweg -Kleefseweg 6

13:10 13:10 121,1 3,4 0,7 left Aaldonksestraat -Aaldonksestraat 7

13:11 13:11 120,2 4,3 0,9 right Leembaan Aaldonksestraat- 10

13:13 13:12 119,0 5,5 1,2 left end of road Leembaan -Langehorst 12

13:17 13:17 116,0 8,5 3,0 right end of road P Bredeweg 4  
Zwarteweg CAUTION MIDDLE

Zwarteweg- 19

13:22 13:21 112,6 11,9 3,4 left Klein Amerika -St Antoniusweg 28

13:23 13:22 112,2 12,3 0,4 keep right Klein Amerika dead end- 31

13:26 13:25 110,0 14,5 2,2 left Knapheideweg -Knapheideweg 32

13:28 13:27 108,8 15,7 1,2 left priority crossroad Mooksebaan -Mooksebaan 38

13:33 13:32 105,0 19,5 3,8 left Generaal Gavinstraat -Groesbeekseweg 46

13:34 13:32 104,5 20,0 straight on Generaal Gavinstraat Aviaweg-Mortel 51

13:34 13:32 104,5 20,0 straight on Generaal Gavinstraat Mortel 52

13:37 13:36 102,0 22,5 3,0 keep left Veerstraat - Veerstraat 61

13:39 13:37 101,2 23,3 0,8 keep left Veerstraat - Ritspasstraat 62

13:39 13:38 100,6 23,9 0,6 keep right P -  Middelaar 1   Elzenstraat -Veerstraat 64

13:40 13:39 100,0 24,5 0,6 right P Middelaar -  Witteweg Witteweg- 67

13:42 13:41 98,4 26,1 1,6 right Bloemenstraat Pastoorsdijk- 79

13:47 13:45 95,5 29,0 2,9 right Nijmeegseweg Driekronenstraat- 87

13:48 13:46 94,9 29,6 0,6 left Nijmeegseweg -roundabout 88

13:51 13:49 92,7 2nd lap 31,8 . Kleefseweg  CAUTION MIDDLE -Siebengewaldseweg 99

13:52 13:50 91,6 32,9 3,3 left Scheidingsweg -Kleefseweg 101

13:53 13:51 90,9 33,6 0,7 left Aaldonksestraat -Aaldonksestraat 102

13:55 13:52 90,0 34,5 0,9 right Leembaan Aaldonksestraat- 105

13:56 13:54 88,8 35,7 1,2 left end of road Leembaan -Langehorst 107

14:01 13:58 85,8 Milsbeek 38,7 3,0 right end of road P Bredeweg 4  
Zwarteweg CAUTION MIDDLE

Zwarteweg- 113

14:01 13:58 85,8 Feeding 
Zone

38,7 straight on Bredeweg  CAUTION MIDDLE 114

14:02 13:59 84,9 End Fee-
ding Zone

39,6 straight on Bredeweg -Grensweg 118

14:06 14:03 82,4 42,1 3,4 left Klein Amerika -St Antoniusweg 122

14:06 14:03 82,0 42,5 0,4 keep right Klein Amerika dead end- 125

14:09 14:06 79,8 44,7 2,2 left Knapheideweg -Knapheideweg 126

14:11 14:08 78,6 45,9 1,2 left priority crossroad  Mookse-
baan

-Mooksebaan 132

14:17 14:13 74,8 49,7 3,8 left Generaal Gavinstraat -Groesbeekseweg 139

14:21 14:17 71,8 52,7 3,0 keep left Veerstraat - Veerstraat 154

14:22 14:18 71,0 53,5 0,8 keep left Veerstraat - Ritspasstraat 155

14:23 14:19 70,4 54,1 0,6 keep right P -  Middelaar 1   Elzenstraat -Veerstraat 157

14:24 14:20 69,8 54,7 0,6 right P Middelaar -  Witteweg Witteweg- 160
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14:26 14:22 68,2 56,3 1,6 right Bloemenstraat Pastoorsdijk- 172

14:30 14:26 65,3 59,2 2,9 right Nijmeegseweg Driekronenstraat- 180

14:31 14:27 64,7 59,8 0,6 left Nijmeegseweg -roundabout 181

14:34 14:30 62,5 3rd lap 62,0 , Kleefseweg  CAUTION MIDDLE -Siebengewaldseweg 192

14:36 14:32 61,4 63,1 3,3 left Scheidingsweg -Kleefseweg 194

14:37 14:33 60,7 63,8 0,7 left Aaldonksestraat -Aaldonksestraat 195

14:38 14:34 59,8 64,7 0,9 right Leembaan Aaldonksestraat- 198

14:40 14:35 58,6 65,9 1,2 left end of road Leembaan -Langehorst 200

14:44 14:40 55,6 Milsbeek 68,9 3,0 right end of road P Bredeweg 4  
Zwarteweg CAUTION MIDDLE

Zwarteweg- 206

14:44 14:40 55,6 Feeding 
Zone

68,9 straight on Bredeweg  CAUTION MIDDLE 207

14:45 14:41 54,7 End Fee-
ding Zone

69,8 straight on Bredeweg -Grensweg 211

14:49 14:44 52,2 72,3 3,4 left Klein Amerika -St Antoniusweg 215

14:50 14:45 51,8 72,7 0,4 keep right Klein Amerika dead end- 218

14:53 14:48 49,6 74,9 2,2 left Knapheideweg -Knapheideweg 219

14:54 14:49 48,4 76,1 1,2 left priority crossroad Mooksebaan -Mooksebaan 225

15:00 14:55 44,6 79,9 3,8 left Generaal Gavinstraat -Groesbeekseweg 232

15:04 14:59 41,6 82,9 3,0 keep left Veerstraat - Veerstraat 247

15:05 15:00 40,8 83,7 0,8 keep left Veerstraat - Ritspasstraat 248

15:06 15:01 40,2 84,3 0,6 keep right P -  Middelaar 1   Elzenstraat -Veerstraat 250

15:07 15:02 39,6 84,9 0,6 right P Middelaar -  Witteweg Witteweg- 253

15:09 15:04 38,0 86,5 1,6 right Bloemenstraat Pastoorsdijk- 265

15:14 15:08 35,1 89,4 2,9 right Nijmeegseweg Driekronenstraat- 273

15:14 15:08 34,5 90,0 0,6 left Nijmeegseweg -roundabout 274

15:18 15:12 32,3 4th lap 92,2 . Kleefseweg  CAUTION MIDDLE -Siebengewaldseweg 285

15:19 15:13 31,2 93,3 3,3 left Scheidingsweg -Kleefseweg 287

15:20 15:14 30,5 94,0 0,7 left Aaldonksestraat -Aaldonksestraat 288

15:21 15:15 29,6 94,9 0,9 right Leembaan Aaldonksestraat- 291

15:23 15:17 28,4 96,1 1,2 left end of road Leembaan -Langehorst 293

15:28 15:21 25,4 Milsbeek 99,1 3,0 right end of road P Bredeweg 4  
Zwarteweg CAUTION MIDDLE

Zwarteweg- 299

15:28 15:21 25,4 Feeding 
Zone

99,1 straight on Bredeweg  CAUTION MIDDLE 300

15:29 15:22 24,5 End Fee-
ding Zone

100,0 straight on Bredeweg -Grensweg 304

15:32 15:26 22,0 102,5 3,4 left Klein Amerika -St Antoniusweg 308

15:33 15:26 21,6 102,9 0,4 keep right Klein Amerika dead end- 311

15:36 15:29 19,4 105,1 2,2 left Knapheideweg -Knapheideweg 312

15:38 15:31 18,2 106,3 1,2 left priority crossroad Mooksebaan -Mooksebaan 318

15:43 15:36 14,4 110,1 3,8 left Generaal Gavinstraat -Groesbeekseweg 325

15:48 15:40 11,4 113,1 3,0 keep left Veerstraat - Veerstraat 340

